
 

 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЛУГАНСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНОЇ 

ТВОРЧОСТІ УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ» 

 

Н А К А З 

 

 

07 квітня 2023 р.                               м. Кремінна                                      № 18 

 

 

 

Про відзначення учасників 

Всеукраїнського конкурсу 

«Парки – легені міст і сіл» 

 

 

Національний еколого-натуралістичний центр учнівської молоді 

Міністерства освіти і науки України (НЕНЦ) з метою формування екологічної 

культури особистості, набуття навичок і досвіду розв’язання екологічних 

проблем, залучення до практичної природоохоронної роботи учнівської молоді, 

Національний еколого-натуралістичний центр учнівської молоді у березні 

проводив Всеукраїнський конкурс «Парки – легені міст і сіл» (далі – Конкурс).  

Незважаючи на складні умови організації роботи закладів освіти 

Луганської області в дистанційному форматі, на підконтрольних Україні 

територіях та за кордоном, учнівська молодь Луганщини взяла участь у 

вищезазначеному заході (лист НЕНЦ від 28.02.2023 р. № 46) 

На підставі надісланих матеріалів 

наказую: 
 

1. Відзначити Сертифікатами Луганського обласного центру еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді наступних учасників: 

- колектив учнів Золотівського ліцею № 5 Гірської міської територіальної 

громади Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Пестрак Кароліну, ученицю 8-Б класу середньої загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів № 5 міста Сєвєродонецька Луганської області (керівник: Бабенко 

Алла Миколаївна, вчитель географії); 

- колектив учнів середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів    № 5 

міста Сєвєродонецька Луганської області (керівник: Бабенко Алла Миколаївна, 

вчитель географії); 



2 
 

 

2. Висловити подяку всім педагогічним колективам закладів освіти Луганської 

області за сприяння проведення Всеукраїнського конкурсу «Парки – легені міст і 

сіл». 

  

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор 

 

 

Володимир ЯКОВЛЄВ 

 

 

      


	Н А К А З
	07 квітня 2023 р.                               м. Кремінна                                      № 18

